רקע והליכים קודמים

1. המבקשת הורשעה, על פי הודאתה באמור בשלושה כתבי אישום, בחמש עבירות של גניבה בידי עובד (לפי
סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוקהעונשין)), שתי עבירות של הונאה בכרטיס חיוב וכן בעבירה של
גניבת כרטיס חיוב (לפי סעיפים 16 ו-17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986) בגין חמישה אירועים שונים (כתב אישום

מתוקן בת"פ 23341-02-16, כתב אישום בת"פ 57241-11-17 וכתב אישום מתוקן בת"פ 67035-03-17).

2. באירוע הראשון נטלה המבקשת כרטיס אשראי של קשישה עיוורת בה טיפלה מטעם הביטוח הלאומי, וגנבה
באמצעותו כספים בסכום כולל של למעלה מ-6,700 ש"ח; באירוע השני, גנבה המבקשת 1,000 ש"ח וכן 450 דולר